
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 78 «ИВУШКА» 

(МБДОУ №78 «Ивушка») 

 

 

ПРИКАЗ 

 

30.09.2024                                                                                     № ДС78-11-326/4                                                    

г.  Сургут 
 

О внесении изменений в приказ  

от 20.08.2024 № ДС78-11-251/3 

 «О работе психолого-педагогического 

консилиума в 2024-2025 учебном году»  

 

В связи с кадровыми изменениями в муниципальном бюджетном 

дошкольном образовательном учреждении детском саду № 78 «Ивушка»  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в приказ от 20.08.2024 №ДС78-11-251/4 «О работе 

психолого-педагогического консилиума в 2024-2025 учебном году» в 

приложение 1 следующие изменения: 

1.1. в таблице 1 «Корпус 1 – ул. Декабристов 4» слова «Лаврова Татьяна 

Викторовна» заменить словами «Васильева Дарья Викторовна»; 

1.2. таблицу 1 «Корпус 2 – пр. Ленина 37/3» изложить в новой редакции 

согласно приложению к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Бородина Елена Викторовна,  

заместитель заведующего по УВР,  

8 (3462) 32-13-90 

 

 

 

Заведующий Подписано электронной подписью 

Сертификат:  
2EAB8DD91B5A380BA63A3B6835DF6752  
Владелец:  
Куликова Ирина Владимировна  
Действителен: 20.06.2024 с по 13.09.2025  

И.В. Куликова 



Приложение к приказу  

от 30.09.2024  от ДС78-11-326/4 

 
Корпус 2 – пр. Ленина 37/3 
 

№ 

п/п 

Ф.И.О. Должность 

1. Борисюк Наталья Леонидовна - председатель 

ППк 

заместитель заведующего по УВР 

2. Фомина Светлана Петровна - заместитель 

председателя ППк 

заместитель заведующего по УВР 

3. Лаврова Татьяна Викторовна, секретарь педагог-психолог 

4. Уружбекова Элина Наймиевна учитель-логопед 

5. Котова Ольга Геннадьевна учитель-логопед, учитель-

дефектолог  

6. Валиуллина Альфиза Амерхановна учитель-логопед   

7. Фёдорова Татьяна Ивановна педагог-психолог, учитель-

дефектолог 

8. Мансурова Ильзия Гаязовна педагог-психолог 

9. Васильева Дарья Викторовна педагог-психолог 

10. Горячкина Анжела Евгеньевна педагог-психолог 

11. Воспитатели всех возрастных групп, представляющих ребенка на ППк 

 

 
 


